ὁποῖον ἂν ἢ τοῦ λέγοντος δύ-
 ναμῖς παραστήσῃ ipse Diod.
 I, 2.

25. Qui sapit, de poetarum carminibus, per quae factorum gloria et fama seruatur, mature cogitat: quemadmodum. Atqui ex more suo solum comparans ponit: periti nautae de tempestate multo ante cogitant quam illa ingruit. μέλλοντα τριταῖον ἄνεμον, vel omnino finitum pro infinito posuit, vel, nisi hoc nimis argutum est, cum respectu eius quod de insula Lipara narrari solet: e cuius fumo, quinam flaturi sint venti, in triduum praedicere incolae traduntur. v.

Plin. III, 9, 14. Strab. VI. p. 423. C. — Obscurum est: ἔμαθον οὐδ' ὑπὸ κέρδει βάλον. h. βέλλουσι: videntur contrarium eius innuere, quod sententia postulat; vnde conicias, forte: οὐδ' ἀπὸ κέρδη βάλον, pro ἀπέβαλον. Est tamen mos poetae a contrario synonymiam petere: οὐδὲ ἐβχλον, nec negligunt, h. e. et observant. Etsi vel sic ἀπὸ — βάλον verius esse arbitror, in scite mutatum propter κέρδει. — Pergit v. 26. Morimur omnes, nec nostri memoria superstes est nisi per carmina 27. 28. σῆμα θανάτου. v. alibi δῶμα θανάτου. ingre-
 diuntur

Παρά σᾶμα νέονται.

Ἐγὼ δὲ πλέον ἔλπομαι

10 Λόγον Ὀδυσσεὺς ἢ πάθειν,

Διὰ τὸν ἀδυεπῆ γενέσθ' Ὀμηρον.

Σ. β'. Κ. ιβ'.

Ἐπεὶ ψευδέεσσιν οἱ, ποτανᾶ μαχανᾶ,

Σεμνὸν ἔπεστί τι σοφία δὲ

Κλέπτει παράγοισα μύθοις. τυφλὸν δ' ἔχει

5 Ἦτορ ὄμιλος ἀνδρῶν ὁ πλειῖστος. εἰ γὰρ ἦν

Ἐὰν ἀλάθειαν εἰδέμεν,

Οὐ

σᾶμα Ald. 29. πλέον' Schmidius; sc. λόγον, maiorem famam, adeo male; sed et illud elegans: *equidem suspicor λόγον γενέσθαι πλέον* (κατὰ πλέον, *narratum esse amplius quam*) ἢ πάθειν. 30.

Ὀδυσσεὺς Ald. 32. Oxonienses ediderant ποτανᾶ γε μ. Laborat in sus vulgari lectione. Schmidius ad formam reliquorum re-
stituit: *ἔπει ψεύδεσιν οἱ ποτανᾶ γε μαχανᾶ*. quae respondent vtique
syntheticis. Contendit Pauw, duplicis iambi locum in medio
verse antispastum obtinere: —εσσιν οἱ πο-

τανᾶ 36. εἰν et ἰν iam
in libris variauit. v. Schol. Aldus εἰν, Rom. ἰν, vnde ἰν
in ἰν in marg. Crat. sed cett. ἰν. suam quisque Pauw exponit.

hi sic videtur: *si enim posset vulgus veritatem, quae ad se
spectat, perspicere, non suffragiis suis adiudicasset Achillis arma
perissi, et Aiacem iis priuatum ad mortem adegisset. Tum ἰδέμεν
Schmid. potest tamen dactylus pro anapaesto locum tueri.*

untur sepulcrum. Horat.
18, 29 *Aequa tellus pau-
ri recluditur Regumque
ueris.*

32. σεμνὸν τι ἔπεσσι ψευ-
δεσσιν οἱ *fragmentis Homeri,
ποτανᾶ μαχανᾶ*, arte, quae
ingenii vi sublimia tentat.
militar Pyth. VIII, 46. 47
ἔ ποτανὸν ἀμφὶ μαχανᾶ.

sublime euolat, vis ingenii,
et tum ipsum carmen. Est
autem *μηχανή*, instrumen-
tum, et opus, et ars, et vis.
σοφία δὲ — cf. Ol. I, 45 sq.
poetae ingenium, ars. —
34. *Ad verum enim perspi-
ciendum vulgus caecutit.*
35. Quod exemplo Achiuo-
rum patet. *εἰ γὰρ ἦν, ἔξῆν,
δυνατὸν*